
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

\\nasfm\affari culturali\Condivisa\Ordinanze\Altro\2011\Ordinanza_occupazione vie S.Martino e Cavour festa Don Sanfilippo_4 e 5 giugno 
2011.doc 

Settore Affari Culturali 
Servizio: Scuola 
 

Nembro, mercoledì 1 giugno 2011 
RP/rp Prot. _______ - 
Cat. 1 Cl. 8 
Ordinanza n. 72 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
- Preso atto che il ”Comitato festeggiamenti per Don Francesco Sanfilippo” organizza nella  

via S. Martino e via Cavour in data sabato 4 e domenica 5 giugno 2011 una festa in onore 
del prete novello in occasione della presentazione alla comunità nembrese; 

- Preso atto che dalle ore 14.00 di sabato 4 giugno alle ore 18.00 di domenica 5 giugno le 
vie S. Martino e Cavour saranno interessate dai preparativi  e dai festeggiamenti stessi; 

- Ritenuto, pertanto, di predisporre tutte le misure necessarie per il raggiungimento delle 
finalità suesposte;  

- Visto l’art. 7 del D.L.vo 30.04.1992, n° 285; 
- Visto il D.Lgs. n. 267 in data 18.08.2000; 
 

AUTORIZZA 
 

- L'occupazione sabato 4 e domenica 5 giugno 2011 delle vie S. Martino e  
Cavour per i festeggiamenti in onore del Prete novello Don Francesco 
Sanfilippo   

ORDINA 
 

- E’ vietato il parcheggio con rimozione forzata in via S.Martino e via Cavour dalle 
ore 14.00  di sabato 4 giugno 2011 alle ore 18.00 di domenica 5 giugno 2011. 

- E’ vietato l’accesso e il transito in via S.Martino e in via Cavour  dalle ore 19.00 
alle ore 24.00 di sabato 4 giugno 2011 

 
 
Il Consorzio di Polizia Municipale Valseriana e tutte le altre forze di polizia saranno 

incaricate della corretta osservanza della presente ordinanza; 
Il presente provvedimento è revocabile in qualsiasi momento per motivi di ordine e 

sicurezza pubblica e contro lo stesso è ammesso ricorso innanzi al T.A.R. di Brescia entro 60 
giorni dalla consegna del provvedimento. 

 
Il Responsabile del Settore 

Riccardo Pietta 


